MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH

LleHTp cnopTuBHOW nogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopTta Pecnybnviku TaTapctaH

depepaums nnasaHusa Pecny6nvkn TaTapctaH
UEMIMWNOHAT PECMNYBJIKN TATAPCTAH MO NJIABAHUIO

09-11 chespasisi 2023r.

AuctaHuna 37
11.02.2023 - 12:11

YKeHuwmHbl, 400m BonbHbIA CTUb

13 net u cTapLe
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 5

3 XAMPVEBA, 9n1uHa
4 TAVOYITIMHA, AMUHA
5 NIEBUTCKAA, Buktopus

3annbiB 2 U35

XACAHLWWHA, fasHa
KY3HELIOBA, Bnagucnasa
MATAEEBA, Mapus
FTAPEEBA, lN'ynbHa3
CADPUHA, AgenvHa
BOPOOVHA, MunaHa
MWPOHOBA, Mapus
WNNYNNHA, Codiba

O~NOOOTA,WNPE

3annbiB 3135

1 KA3AEBA, lNonuHa

2 NMAHNHA, Mupocnasa

3 CEPOBA, Mapus

4 PbIBAKOBA, lNonnHa

5 TMHNATOBA, Kamuns

6 BEJTO®ACTOBA, MunaHa
7 CUPA3EEBA, Smunusa

8 NATUNOYNNNHA, Azanus

3annbiB 4 n3 5

1 XYPABNEBA, Ons

2 BOPVCOBA, ApuHa

3 KOBPWDKNHA, Oapbs

4 POMAHOBA, YnbsiHa
FTANIMMYNNTNHA, Ancy
®ANEEBA, JapuHa
SNTAHITMPOBA, Ha3unsa
XYCANHOBA, Kamuna

)]

0 N O

3annbiB 513 5

1 APBY3O0BA, Agnns

2 YEPHbILWOBA, AHacTtacus
3 CbIYEBA, YnbsHa

4 KOPHWNOBA, AHrenunHa
5 KOTOBA, fapbs
MPUTbIKNHA, EkaTepuHa
OAVHLOBA, Cothbs
CEPITEEBA, Mnaga

0 ~NO

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MC

KMC
KMC
KMC

lop, poxaeHusa

08
10
10

09
07
09
05
07
08
10
10

07
09
09

08
10
09
06

08
08

06
07
09
06
08

09
10
07
03
07

07
08

H.4YenHbl
AbMETbEBCK
AbMETbEBCK

ANbMETbLEBCK
KasaHb
ANbMETbLEBCK
MeH3enuHck
KasaHb 5
Byrynsma
KasaHb
KasaHb

Enabyra

KazaHb

KasaHb

KasaHb 3

KasaHb 2

KasaHb

KasaHb
CapmaHoBCKuii paioH

KazaHb
KazaHb 3
Ka3aHb 6
H.YenHbl 1
KazaHb
KaszaHb 2
KaszaHb 2
KasaHb 4

KazaHb 3
KazaHb

KazaHb 3
KaszaHb 1
KasaHb 4
KasaHb 4
KasaHb 4
KasaHb

5:05.00
5:01.00
5:01.00

4:59.00
4:55.00
4:52.00
4:50.00
4:50.00
4:55.00
4:55.00
5:00.00

4:50.00
4:49.00
4:45.00
4:45.00
4:45.00
4:48.00
4:49.00
4:50.00

4:45.00
4:44.00
4:40.00
4:40.00
4:40.00
4:42.00
4:44.35
4:45.00

4:39.00
4:36.00
4:35.00
4:27.00
4:33.00
4:36.00
4:38.00
4:40.00

r.Kasano, yn.Kyn rasim g.13A
KMNB "Akyapnak"

6acceitH 50m

3/IEKTPOHHaA cnuctema perncrtpaumm BpemMmeHun

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

11.02.2023 12:41 - CTtpaHuua 1



