09-11 2023 .

37 11.02.2023 - 12:11	, 400m	13
1 5 3 , 4 , 5 ,	I 08 . 1 10 1 10	5:05.00 5:01.00 5:01.00
2 5  1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	1 09 07 1 09 I 05 I 07 5 08 I 10 I 10	4:59.00 4:55.00 4:52.00 4:50.00 4:50.00 4:55.00 4:55.00 5:00.00
3 5 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	I 07 I 09 09 04 3 08 2 I 10 09 I 06	4:50.00 4:49.00 4:45.00 4:45.00 4:45.00 4:48.00 4:49.00 4:50.00
4       5         1       ,         2       ,         3       ,         4       ,         5       ,         6       ,         7       ,         8       ,	08 08 03 04 6 06 . 1 07 09 2 06 2 08 4	4:45.00 4:44.00 4:40.00 4:40.00 4:40.00 4:42.00 4:44.35 4:45.00
5 5 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	09 3 10 07 3 03 1 07 4 08 4 07 4	4:39.00 4:36.00 4:35.00 4:27.00 4:33.00 4:36.00 4:38.00 4:40.00